
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 ноября 2014 г. № 41

Об утверждении Перечня  и правил отнесения расходов Иванчиковского сельсовета Льговского 
района Курской области на соответствующие целевые статьи

В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерации, Приказом 
Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 г. № 65н «Об утверждении Указаний о 
порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Указания об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной 
классификации Российской Федерации в части, относящейся к  бюджету Иванчиковского сельсовета 
Льговского района Курской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела Денисову О.В.

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава Иванчиковского сельсовета  Киреев А.Н.


